Semanário Eletrônico do Município de Botucatu
Assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

BOTUCATU, 06 DE DEZEMBRO DE 2018
Ano XXVIII | Edição 1499 - Suplemento F | Jornalista Responsável: André Godinho

Publicado eletronicamente de acordo com a Lei 5964, de 19 de dezembro de 2017

PODER EXECUTIVO

Expediente

DECRETO Nº 11.543
de 6 de dezembro de 2018.

“Dispõe sobre abertura de crédito
adicional suplementar”.

MÁRIO EDUARDO PARDINI AFFONSECA, Prefeito
Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais
e de conformidade com os Processos Administrativos n.sº
9.261/2018; 51.308/2018 e 51.578/2018,

D E C R E T A:

Art. 1º Fica aberto um crédito adicional suplementar,
até o limite de R$287.300,00 (duzentos e oitenta e sete
mil, trezentos reais), obedecendo as seguintes fichas de
despesa:

Ficha Órgão Valor R$
11 Gabinete 5.000,00
12 2.600,00
13 900,00
70 10.000,00
71 64.000,00
73 2.000,00
252 Governo 2.500,00
158 Educação 139.600,00
202 30.700,00
738 30.000,00

Art. 2º O crédito adicional suplementar aberto no artigo 1º
será coberto com os seguintes recursos:

a)	 Proveniente das anulações parciais, na importância
de R$161.300,00 (cento e sessenta e um mil, trezentos
reais), obedecendo as seguintes fichas de despesa:

Ficha U.O. Valor R$
5 Gabinete 11.000,00
134 Educação 33.000,00

144 30.700,00
167 20.400,00
739 66.200,00

b)	 Proveniente do superávit financeiro apurado no
Balanço Patrimonial do exercício de 2017, na importância de
R$76.000,00 (setenta e seis mil reais);

c)	 Proveniente do excesso de arrecadação do corrente
exercício na importância de R$50.000,00 (cinquenta mil
reais).

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação.

Botucatu, 6 de dezembro de 2018.

Mário Eduardo Pardini Affonseca

Prefeito Municipal

Fábio Vieira de Souza Leite

Secretário Municipal de Governo

Registrado na Divisão de Secretaria e Expediente em 6
de dezembro de 2018 - 163º ano de emancipação político-
administrativa de Botucatu.

Rinaldo Barbato

Chefe da Seção de Secretaria e Expediente

Designado
........................................................................................................................................

206 DE DEZEMBRO DE 2018 Ano XXVIII | Edição 1499 - Suplemento F

Semanário Eletrônico do Município de Botucatu
Assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Secretaria de Governo

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2018

EDITAL DE RESULTADOS DOS RECURSOS CONTRA O INDEFERIMENTO DA INSCRIÇÃO

A Prefeitura Municipal de Botucatu, torna público o resultado dos recursos interpostos contra o indeferimento dos candidatos
inscritos no certame, de candidatos inscritos para vagas reservadas às pessoas com deficiência e candidatos que solicitaram
condição especial para a realização da prova do concurso público Edital de abertura nº 01/2018, conforme as disposições a
seguir.

I - Dos resultados

1.1 Recursos indeferidos contra o indeferimento dos candidatos inscritos no certame, de candidatos inscritos para vagas
reservadas às pessoas com deficiência e candidatos que solicitaram condição especial para a realização da prova, na seguinte
ordem: número da inscrição, nome do candidato em ordem alfabética, número do Registro Geral e cargo.

INSCRIÇÃO NOME RG CARGO
282-678 Juliana Ribeiro de Lima 33446535 202 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

282-4029 Ellen Adriane Gomes 45362204 201 - ATENDENTE DE CRECHE
282-5521 Henrique Luna de Carvalho 36040134 302 - LANÇADOR
282-5638 Gisela Clímaco Duarte Souza 44841518 301 - AGENTE DE ATIVIDADES ESCOLARES
282-6383 Henrique Luna de Carvalho 36040134 204 - AUXILIAR DE ESCRITÓRIO
282-7166 Mariana Estopa 52944349 202 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
282-9417 Diana Aparecida Azanha Magnoni 42048024 401 - PROFESSOR EDUCACÃO BÁSICA (INFANTIL)
282-9417 Diana Aparecida Azanha Magnoni 42048024 401 - PROFESSOR EDUCACÃO BÁSICA (INFANTIL)
282-9712 Evandro da Silva Santos 44081183 204 - AUXILIAR DE ESCRITÓRIO

1.1. Recursos deferidos contra o indeferimento dos candidatos inscritos no certame, de candidatos inscritos para vagas
reservadas às pessoas com deficiência e candidatos que solicitaram condição especial para a realização da prova, na seguinte
ordem: número da inscrição, nome do candidato em ordem alfabética e número do Registro Geral e cargo.

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CARGO
282-13334 Daniel Teixeira dos Santos 50472224 301 - AGENTE DE ATIVIDADES ESCOLARES
282-13435 Daniel Teixeira dos Santos 50472224 202 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

II - Disposições Finais

As respostas serão divulgadas na área restrita dos candidatos, com acesso mediante ao CPF e senha.

Botucatu, 06 de dezembro de 2018.

306 DE DEZEMBRO DE 2018 Ano XXVIII | Edição 1499 - Suplemento F

Semanário Eletrônico do Município de Botucatu
Assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Assistência Social
Rua Velho Cardoso, 338 - Centro

(14) 3814-5181 | 3813-6514 | 3815-6329
assistenciasocial@botucatu.sp.gov.br

Comunicação
Praça Prof. Pedro Torres, 100 - Centro

(14) 3811-1520 | 3811-1531
comunicacao@botucatu.sp.gov.br

Cultura
Avenida Dom Lucio, 755 - Centro

(14) 3811-1470
cultura@botucatu.sp.gov.br

Desenvolvimento Econômico, Emprego e Renda
Rua Cel. Fonseca, 408 - Centro

(14) 3811-1443
desenvolvimento@botucatu.sp.gov.br

Sec. Adjunta de Turismo
Rua Benjamim Constant, 161, Vila Jaú
(14) 3811-1490  | 3811-1492 | 3811-4060

turismo@botucatu.sp.gov.br

Educação
Praça Bispo Dom Luiz Maria de Santana, 176

Centro - (14) 3811-3150 |3811-3199
educacao@botucatu.sp.gov.br

Esportes e Promoção da Qualidade de Vida
Rua Maria Joana Felix Diniz, 1585

(14) 3811-1525 | 3811-1528
esporte@botucatu.sp.gov.br

Governo
Praça Prof. Pedro Torres, 100

(14) 3811-1542
governo@botucatu.sp.gov.br

Habitação e Urbanismo
Rua José Vitoriano Villas Boas, 4 - Centro

(14) 3814-1025  | 3814-6394
habitacao@botucatu.sp.gov.br

Infraestrutura
Av. Itália, 425 - Vila Juliana
(14) 3882-0233 | 3882-6881
obras@botucatu.sp.gov.br

Sec. Adjunta de Obras
Av. Itália, 425 - Vila Juliana
(14) 3882-0233 | 3882-6881
obras@botucatu.sp.gov.br

Sec. Adjunta de Transporte
Rua Amando de Barros, 2741 - Lavapés

(14) 3813-3515 | 3882-9888 | 156
semutran@botucatu.sp.gov.br

Assistência Social
Rua Velho Cardoso, 338 - Centro

(14) 3814-5181 | 3813-6514 | 3815-6329
assistenciasocial@botucatu.sp.gov.br

Comunicação
Praça Prof. Pedro Torres, 100 - Centro

(14) 3811-1520 | 3811-1531
comunicacao@botucatu.sp.gov.br

Cultura
Avenida Dom Lucio, 755 - Centro

(14) 3811-1470
cultura@botucatu.sp.gov.br

Desenvolvimento Econômico, Emprego e Renda
Rua Cel. Fonseca, 408 - Centro

(14) 3811-1443
desenvolvimento@botucatu.sp.gov.br

Sec. Adjunta de Turismo
Rua Benjamim Constant, 161, Vila Jaú
(14) 3811-1490  | 3811-1492 | 3811-4060

turismo@botucatu.sp.gov.br

Educação
Praça Bispo Dom Luiz Maria de Santana, 176

Centro - (14) 3811-3150 |3811-3199
educacao@botucatu.sp.gov.br

Esportes e Promoção da Qualidade de Vida
Rua Maria Joana Felix Diniz, 1585

(14) 3811-1525 | 3811-1528
esporte@botucatu.sp.gov.br

Governo
Praça Prof. Pedro Torres, 100

(14) 3811-1542
governo@botucatu.sp.gov.br

Habitação e Urbanismo
Rua José Vitoriano Villas Boas, 4 - Centro

(14) 3814-1025  | 3814-6394
habitacao@botucatu.sp.gov.br

Infraestrutura
Av. Itália, 425 - Vila Juliana
(14) 3882-0233 | 3882-6881
obras@botucatu.sp.gov.br

Sec. Adjunta de Obras
Av. Itália, 425 - Vila Juliana
(14) 3882-0233 | 3882-6881
obras@botucatu.sp.gov.br

Sec. Adjunta de Transporte
Rua Amando de Barros, 2741 - Lavapés

(14) 3813-3515 | 3882-9888 | 156
semutran@botucatu.sp.gov.br

SECRETARIAS MUNICIPAISSECRETARIAS MUNICIPAIS
Negócios Jurídicos

Praça Prof. Pedro Torres, 100
(14) 3811-1502 | 3811-1478

juridica@botucatu.sp.gov.br

Participação Popular
Praça Prof. Pedro Torres, 100

(14) 3811-1414
descentralizacao@botucatu.sp.gov.br

Relações Institucionais
Praça Prof. Pedro Torres, 100

(14) 3811-1414
relacoesinstitucionais@botucatu.sp.gov.br

Saúde
Rua Major Matheus, 7

(14) 3811-1100
saude@botucatu.sp.gov.br

Segurança
Rua Vitor Atti, 145 - Vila Lavradores

(14) 3882-0932
seguranca@botucatu.sp.gov.br

Verde
Rua Lourenço Carmelo, 180 - Jd. Paraíso

(14) 3811-1533 | 3811-1544
meioambiente@botucatu.sp.gov.br

Fundo Social de Solidariedade
Rua General Telles, 1434 - Centro

(14) 3811-1524
fundosocial@botucatu.sp.gov.br

Gabinete do Prefeito
Praça Prof. Pedro Torres, 100

(14) 3811-1541
gabinete@botucatu.sp.gov.br

Negócios Jurídicos
Praça Prof. Pedro Torres, 100

(14) 3811-1502 | 3811-1478
juridica@botucatu.sp.gov.br

Participação Popular
Praça Prof. Pedro Torres, 100

(14) 3811-1414
descentralizacao@botucatu.sp.gov.br

Relações Institucionais
Praça Prof. Pedro Torres, 100

(14) 3811-1414
relacoesinstitucionais@botucatu.sp.gov.br

Saúde
Rua Major Matheus, 7

(14) 3811-1100
saude@botucatu.sp.gov.br

Segurança
Rua Vitor Atti, 145 - Vila Lavradores

(14) 3882-0932
seguranca@botucatu.sp.gov.br

Verde
Rua Lourenço Carmelo, 180 - Jd. Paraíso

(14) 3811-1533 | 3811-1544
meioambiente@botucatu.sp.gov.br

Fundo Social de Solidariedade
Rua General Telles, 1434 - Centro

(14) 3811-1524
fundosocial@botucatu.sp.gov.br

Gabinete do Prefeito
Praça Prof. Pedro Torres, 100

(14) 3811-1541
gabinete@botucatu.sp.gov.br

EXPEDIENTEEXPEDIENTE

Semanário Oficial Eletrônico do Município
de Botucatu é uma publicação da Prefeitura

e Câmara Municipal de Botucatu.

Jornalista responsável
André Godinho - MTB 40.792

Secretaria de Comunicação
André Godinho
Cesar Culiche
Cinthia Souza

Guilherme Torres

Semanário Oficial Eletrônico do Município
de Botucatu é uma publicação da Prefeitura

e Câmara Municipal de Botucatu.

Jornalista responsável
André Godinho - MTB 40.792

Secretaria de Comunicação
André Godinho
Cesar Culiche
Cinthia Souza

Guilherme Torres

		2018-12-06T17:06:41-0200